

N U K S U – Nuorten Keski-Suomi ry

Nuksu – Nuorten Keski-Suomi ry on palvelujärjestö, jonka kohderyhmänä ovat 11-24-vuotiaat nuoret ja nuorten elämään vaikuttavat aikuiset ja tahot. Nuksun tärkein tehtävä on nuorten osallisuuden ja vaikuttamisen edistäminen. Nuksussa nuorten kyvyt ja ajatukset pääsevät esiin, nuori saa oman kokoisia haasteita ja on itse toimijana aikuisten tukiessa taustalla

Mahdollisia vapaaehtoisprojekteja/tehtäviä/harjoittelupaikkoja opiskelijoille:

- **Nuorten tukeminen tapahtuman tuotannossa ja toteuttamisessa.** Toukofest on koululaisille suunnattu jättitapahtuma, jonka tuottamisesta vastaa noin 35 henkinen nuorten ryhmä, Toukotiimi. Vuoden 2017 tapahtuman teemana on Suomi100 -juhluvuoden mukaisesti ”Yhdessä”. Tapahtumassa ja valmisteluissa halutaan nostaa tämän päivän nuorisokulttuuria esiin; ”Suomi nyt – nuorten silmin”.

Toukotiimi jaetaan pienempiin ryhmiin aihealueittain, joiden tukemiseen etsitään ns. ”asiantuntija”-aikuista. Aihealueita ovat; 1. Pelikulttuuri, 2. Liikuntakulttuuri, 3. Fanituskulttuuri, 4. Somekulttuuri

- **Nuorten vaikuttamisen edistäminen yläkouluissa.** Uusi hanke, jossa kehitetään osallistavan vaikuttamisen menetelmiä ja prosessia yläkouluille, tavoitteena tavoittaa myös muut kuin aktiiviset vaikuttajanuoret. Näkökulmana Eurooppalainen päätöksen teko, joten opiskelijalta vaaditaan kiinnostusta kansainväliseen toimintaan. Soveltuu 2. tai 3. vuoden opiskelijalle.

Alustava aikataulu: Syksy 2016, hankesuunnitelman teko, pilottikuntien ja -koulujen kontaktointi, menetelmien suunnittelu (ja tuottaminen). Kevät 2017: osallistavien menetelmien tuottaminen, Vaikuta! -teemapäivien toteuttaminen, koulujen tukeminen nuorilta nousseiden aiheiden työstämiseen, alueellisten nuorisofoorumeiden toteuttaminen, keskiuomalaisten nuorten huippukokouksen toteuttaminen. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä vaikuttajanuorten ryhmän, Nuorten Ääni Keski-Suomessa (NÄKS) kanssa.

(Rinnalla kehitetään menetelmiä ja rakennetta työttömien nuorten vaikuttamisen sekä työttömien nuorten ja päättäjien välisen vuorovaikutuksen edistämiseen, erityisesti Eurooppalaisen päätöksenteon näkökulmasta.)

